
UCHWAŁA NR XIX/155/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/141/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 22 listopada 2019r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu nieruchomości 

zamieszkałych oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 2-3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 2010)
Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII/141/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 22 listopada 2019r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu nieruchomości zamieszkałych oraz 
ustalenia stawki tej opłaty, wprowadza się następujące zmiany:

- § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "W przypadku nieruchomości nowo zamieszkałej ustala się następujące zasady 
ustalania ilości zużytej wody z danej nieruchomości:

1) w roku zamieszkania na nieruchomości, od daty powstania obowiązku ponoszenia opłaty do końca roku 
kalendarzowego, w którym ten obowiązek powstał, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oblicza się przyjmując średnią miesięczną normę zużycia wody na 1 mieszkańca w wysokości 
4m3  na osobę.

2) w roku następującym po roku, w którym nastąpiło zamieszkanie,  zużycie wody będące podstawą ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi opomiarowane średniomiesięczne zużycie wody 
z nieruchomości za rok poprzedni wyliczone proporcjonalnie  do liczby miesięcy okresu zamieszkiwania, 
ustalone w oparciu o wodomierz główny.

3) od początku trzeciego roku kalendarzowego, w którym nastąpiło zamieszkanie,  zużycie wody będące 
podstawą ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi następuje zgodnie z ogólną zasadą 
określoną w § 3 ust. 1 niniejszej uchwały."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Id: 6CE9BB6C-8B7B-4423-942F-3A703C6B1A35. Uchwalony Strona 1




